Częstochowa, dnia 23.01.2015r.

Postępowanie nr KZ-371/3/15
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

DLA OBIEKTÓW AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie 1:
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11, G11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?
 Odpowiedź Zamawiającego – pytanie 1: 

Zgodnie z projektem umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), Wykonawca będzie wystawiał faktury na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający nie przewiduje rozliczania sprzedaży energii elektrycznej na podstawie prognozowanego zużycia.
Pytanie 2:
Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii?

Wszystkie punkty poboru znajdują się na terenie miasta Częstochowa. Dla tego terenu właściwy jest TAURON Dystrybucja S.A.
 Odpowiedź Zamawiającego – pytanie 2: 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE
Pytanie 4:

Czy zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy dane i dokumenty jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki;
- numer NIP;
- numer REGON;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, kod pocztowy);
- przeznaczenie punktu poboru;

- grupa taryfowa;

- kod PPE;
- roczny wolumen energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego sprzedawcy
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo;
– dokument nadania numer NIP;

- dokument nadania numer REGON;

- KS lub inny dokument na podstawie którego działa jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa;

- numer rachunku bankowego.

 Odpowiedź Zamawiającego – pytanie 3 i 4: 

Zgodnie z pkt 4 rozdział 2 SIWZ – Zamawiający niezwłocznie po zawarciu umowy przekaże wykonawcy dane i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Zamawiający informuje, ze przekaże wszystkie dokumenty i dane wyliczone w pytaniu 3 i 4.
Dane zostaną przekazane w wersji elektronicznej – Word lub Excel. 

Zamawiający precyzuje że dane i dokumenty zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 3 dni licząc od dnia podpisania umowy.
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